
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.01.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

w Gminie Sitkówka-Nowiny w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018r., poz. 994) oraz art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.), Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny zarządza co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 
dzieci i młodzieży w Gminie Sitkówka-Nowiny w 2019 roku – ogłoszonego w dniu 05.12.2018 r.

§ 2. Komisja Konkursowa działa w następującym składzie:

1. Łukasz Barwinek -  Przewodniczący Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

2. Agnieszka Stępień  - Sekretarz Komisji  - przedstawiciel Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

3. Grażyna Górecka    - Członek Komisji   - przedstawiciel Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

4. Anna Cęcek           - Członek Komisji   - przedstawiciel Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

§ 3. Do zadań Komisji konkursowej należy:

1) Zaopiniowanie złożonych ofert w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu otwartym konkursie ofert.

2) Przedłożenie Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny listy ofert rekomendowanych do  przyznania dotacji 
2019 roku wraz z proponowaną kwotą dotacji.

§ 4. Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników otwartego konkursu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DEDE521D-3176-424F-AE9C-7B2D91F8EC9C. Podpisany Strona 1




